En cuanto a la cantidad de participantes que asistieron a cada uno de los momentos, se logra 

identificar que: La mayor participación se obtuvo en el Momento 6, en el cual se implementó algún 

tipo de relacionamiento territorial con las comunidades o interinstitucional, con ochocientos setenta 

y seis (876) personas. Posteriormente, en el Momento 1 asistieron quinientos veinte seis (526) 

personas. Para el Momento 6 de la implementación de la escuela TEJ para comunidades especiales 

como educativas y en salud, participaron setenta y un (71) personas. Finalmente, para el Momento 

0 o contacto inicial, se realizó con cincuenta y dos (52) personas.